EC Neuried e.V. - Veranstaltungen 2025

TAG

SO

Fr

Sa

Sa

So

Do

Sa

So

Sa

Sa

Sa

Sa

Fr

DATUM

19.01.2025

07.02.2025

17.05.2025

17.05.2025

18.05.2024

29.05.2025

28.06.2025

27.07.2025

02.08.2025

02.08.2025

18.10.2025

13.12.2025

Jan/Feb

BEGINN

07:30

19:00

08:00

14:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

17:00

06:45

19:00

19:30

ORT

ECN Parkplatz
Gasthaus Lorber
ECN Stockanlage
ECN Stockanlage
ECN Stockanlage
ECN Stockanlage
ECN Stockanlage
ECN Stockanlage
ECN Stockanlage
ECN Stockanlage
Polariom Germering
Mehrzweckhalle

Gasthaus Lorber

VERANSTALTUNG

Sauschielden in Ettal
aulderordentliche Mitgl.-versammlung
Herrenturnier

Mixed Turnier

Triathlon der Stockschutzen
Vatertagsschielden
Vereinsmeisterschaft DUO
Neurieder Dorfmeisterschaft
Vereinsmeisterschaft — Zielwettbewerb
Sommerfest

Herren / Freies Turnier (Eis)
Weihnachtsfeier

Jahreshauptversammlung



