## **EC Neuried e.V. -** Veranstaltungen 2025

TAG	DATUM	BEGINN	ORT	VERANSTALTUNG
so	19.01.2025	07:30	ECN Parkplatz	Sauschießen in Ettal
Fr	07.02.2025	19:00	Gasthaus Lorber	außerordentliche Mitglversammlung
Sa	17.05.2025	08:00	ECN Stockanlage	Herrenturnier
Sa	17.05.2025	14:00	ECN Stockanlage	Mixed Turnier
So	18.05.2024	10:00	ECN Stockanlage	Triathlon der Stockschützen
Do	29.05.2025	10:00	ECN Stockanlage	Vatertagsschießen
Sa	28.06.2025	10:00	ECN Stockanlage	Vereinsmeisterschaft DUO
So	27.07.2025	10:00	ECN Stockanlage	Neurieder Dorfmeisterschaft
Sa	02.08.2025	10:00	ECN Stockanlage	Vereinsmeisterschaft – Zielwettbewerb
Sa	02.08.2025	17:00	ECN Stockanlage	Sommerfest
Sa	18.10.2025	06:45	Polariom Germering	Herren / Freies Turnier (Eis)
Sa	13.12.2025	19:00	Mehrzweckhalle	Weihnachtsfeier
Fr	Jan/Feb	19:30	Gasthaus Lorber	Jahreshauptversammlung